oprávněného zahájení užívání stavby, jež je předmětem 
projektové dokumentace.

III.
Cena a platební podmínky

1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo, a to:

A) za zhotovení projektové dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy, částka v celkové výši 112 000 Kč (slovy: jedno sto dvanáct tisíc korun 
českých) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, 
vznilcne-li k její úhradě povinnost.
Cena za dílo je blíže specifikována a strukturována v položkovém rozpočtu, který je 
jako příloha ě. 2 smlouvy její nedílnou součástí.

[...]

zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu a včasnému provedení díla, včetně

poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, s výjimkou autorského dozoru dle 
písm. B) tohoto odstavce, je sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná;

B) za vykonaný autorský dozor částka ve výši 4 800 Kč (slovy: čtyři tisíce osm set korun 
českých) bez DPH,, a to jako sazba za jednu účast zhotovitele na stavbě. DPH bude 
připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li kjejí úhradě 
povinnost.
Sazba za účast na stavbě zahrnuje odměnu za kontrolní činnost vykonanou